
  

 2023 жылғы «15» наурыздағы   

№36 мемлекеттік грант беру  

жөніндегі келісімшарттың 

№ 8 қосымшасы 
  

Әлеуметтік жобаны және (немесе) әлеуметтік бағдарламаны іске  

асыру қорытындылары бойынша қорытынды есеп 

 

1. Үкіметтік емес ұйымның толық атауы: «Алматы» студентер Альянсы» корпоративтік қоры  

2. Үкіметтік емес ұйым басшысының тегі, аты, әкесінің аты (бар болса): Қуандық Жасұлан Бостандықұлы 

3. Заңды мекен-жайы, байланыс телефоны: Қазақстан, Алматы қаласы, Алмалы  ауданы, Шевченко, үй 97, пошталық индексі 050000 

4. Мемлекеттік гранттың басым бағыты: «Қалалық, ауылдық елді мекендерде жастарды шешім қабылдауға тарту және ілгерілету» 

5. Грантты іске асыру шеңберіндегі әлеуметтік жобаның атауы (бағыт): «Ules» әлеуметтік жобасы 

6. Әлеуметтік жобаны  іске асыру кезеңінің басталу және аяқталу күні: 2023 жылға 20 наурыздан 31 желтоқсанға дейін; 2024 жылға 1 

қаңтардан 30 қарашаға дейін. 

7. Грантты іске асыруға бөлінген қаражаттың жалпы сомасы: 32 000 000 (отыз екі миллион) теңге 

 

1. Әлеуметтік жоба шеңберіндегі іс-шараларды сипаттаңыз 

1 міндет. Жастардың рухани, мәдени, интеллектуалдық және физикалық дамуына жәрдемдесу 

 1-іс-шара. Ulesqos.kz жастарға арналған бірегей сайт 

2023 жылы іске қосылған Ulesqos.kz жастарға арналған бірегей сайт жұмысын жалғастырды. Жоба нәтижесі бойынша сайтқа еліміздің  

барлық өңірінен 53 613 жас азамат тіркелді сайтқа тіркелу арқылы жастарға арналған мүкіндіктермен танысып, өз пікірлерімен бөлісе алады. 

Сайт бірнеше бөлімдерді қамтиды. Сайтта жастар «Жеті жарғы» іс-шарасы аясында дайындалған 7 бағыттағы курстарқа қатысу 

мүмкіндігіне ие болды. «Рухани керуен» кездесулері аясында сайт туралы ақпараттар ұсынылды және жастар арасында ерекше 

қызығушылыққа ие болды. Сайтқа тіркелген жастардың арасынан үздік жастар анықталып, өңір әкімдіктеріне жастарға арналған кеңестерге 

қосу үшін ұсынылды. Платформада еліміздің жастары тіркелу арқылы өз қабілеттерін нығайтуға және жаңа дағдыларға ие болу мүмкіндігін 

алды. Платформа арқылы онлайн форматта жастар арасында  аймақтардың даму стратегиясын, бас жоспарын, әлеуметтік-экономикалық 

саясатын жүзеге асыру мақсатында сауалнама жүргізілді және нәтижесінде ұсыныстары жинақталып алынды. Ulesqos.kz жастарға арналған 

бірегей сайт – Қазақстан Республикасындағы жастардың басын біріктіретін және олар туралы қажетті ақпараттарды анықтауға арналған 

тұңғыш сайт құрылды. Сайтта жастар саясаты туралы ақпараттар мен жаңалықтар, жобалар мен бағдарламалар салынды. Жастарға арналған 

ақпараттар бір жерге жинақталды. Кез келген жас өзіне қажетті еліміздің жастар саясаты мен мемлекетік бағдарламалар ақпараттар туралы 

ала алады және жеке портфолиосын енгізу мүмкіндігі пайда болды.  

 

 



 2-іс-шара. IQ Battle сайысын ұйымдастыру. 

«IQ Battle» шарасы еліміздің түкпір түкпірінен 12 125 жастың қатысумен өтті. Бірінші кезең онлайн форматта іріктеу түрінде, екінші кезең 

офлайн форматта финал түрінде ұйымдастырылды. Іріктеу кезеңіне республиканың барлық аймағынан командалар қатысуға мүмкіндік 

алды. Финалға шыққан командалар саны - 20. Финал Алматы облысы, Қонаев қаласы «Балдаурен» демалыс орталығында өтті IQ Battle 

жобасы аясында жастар позитивті атмосферада ортақ мүдделерге қол жеткізу арқылы түрлі сала бойынша білімін шыңдап, жаңа достар 

тауып, өздерінің бірегей қабілеттерін жүзеге асырды. 

3-іс-шара. «Жастар кеңесіне адамдар ұсыну» 

«Жастар кеңесіне адамдар ұсыну» жобасы барысында ауыл-аймақтардағы жас таланттар мен дарындарды жастар кеңесі, жастар мәслихаты 

секілді мемлекеттік ұйымдарға жұмыс жасауға ұсыну және әр аймақ арасында социумнан шыққан жастар лидерлерін қалыптастыру үшін 

жұмыс жасады. Әлеуеті жоғары жастар пулы жасақталды. Жоба Ulesqos.kz жастарға арналған бірегей сайты арқылы жұмыс жасап, 500-ден 

аса өтінім келіп түсіп, әр өңірден 1 жастан іріктлді. Жастар кеңесінің құрамына 20 жас енгізілді. 

 

2 міндет. Жастар шығармашылығын дамыту, олардың бос уақытын ұйымдастыру үшін жағдай жасауды зерделеу 

1-іс-шара. Халықаралық және жергілікті тәжірибелерді зерделеу 

Жоба барысында жастар шығармашылығын дамыту, олардың бос уақытын ұйымдастыру үшін жағдай жасауды зерделеу үшін әлемдік және 

жергілікті тәжірибелер мен зерттеу құжаттарына талдау жасалынды және нәтижесінде халықаралық тұрғыда ауылды жерде жастардың 

уақытын тиімді пайдалануға бағытталған үздік тәжірибелер іріктелініп алынды. Халықаралық және жергілікті тәжірибелерді зерделеу 

бойынша анықтама дайындалып, үздік тәжірибелерді талдау нәтижесі бойынша ұсынымдар арнайы каналдар арқылы таратылды.  

3 міндет. Салауатты өмір салтын қалыптастыру 
1-іс-шара. «Жастар жасыл алаңда» 

«Жастар жасыл алаңда» шарасы барысында елімізде орналасқан базарларда жұмыс жасайтын жастар мен жасөспірімдер арасында 

әлеуметтік желіні қалыптастыру және дене мәдениеті культін қалыптастыру мақсатында ұйымдастырылды.Футбол турнирі әр өңірде жеке 

іріктеу форматында республиканың барлық өңірінде  ұйымдастырылды. Финалдық кезең 8 өңірдің командаларының қатысуымен өтті.  
«Жастар жасыл алаңда» шарасы 10 000 жастың қатысуымен ҚР 20 аймағында және финал  Алматы қаласында өтті. Жеңімпаздарға жүлде 

қоры қарастырылды. Іріктеу және финалдық кезеңге тартылғандар саны (қатысушылар, көрермендер, т.б.) 37  000 асты. 

2-іс-шара. SportArtFest (cпорт, кітап оқу, өнер) 

«SportArtFest (cпорт, кітап оқу, өнер)» конкурсы бірнеше кезеңнен тұратын ауқымды жарыс болды. Бастапқы кезең ауыл және аудан 

ішіндегі командалар арасында спорт, кітап оқу және өнер салалары бойынша  ұйымдастырылды.  Конкурстың ережесі бойынша ауыл 

жастары бірігіп, команда құрды. Ақпаратпен 500 астам ауыл, 50 000 астам адам қамтамасыз етілді. Жалпы 102 ауылдан 10 000 астам жас 

қатысты. Құрылған командалар одан әрі өзара жарысты. Онлайн форматта өткізілетін ауылдық, аудандық, облыстық кезеңдерден үздік 

атанған әр өңірдің бір командасы республикалық кезеңге жолдама алды. Республикалық байқау Алматы қаласы маңайында арнайы 

фестиваль түрінде ұйымдастырылды. Шараның соңғы кезеңінде үздік командалар республикалық турда бас қосып, әр сала бойынша 

жеңімпаздарды анықтады. Жалпы алғанда, SportArtFest (cпорт, кітап оқу, өнер)» іс-шарасы 12 125 жастың қатысумен өтті. Жеңімпаздарға 

жүлде қоры қарастырылды. 



 

4 міндет. Демеушілік және меценаттық нысандарын пайдалана отырып, әртүрлі ұйымдардың білім беру, мәдениет, денсаулық 

сақтау, құқықтық тәртіп мекемелерінің күш-жігерін, материалдық құралдарын біріктіру. 

1-іс-шара. Рухани керуен 

«Рухани керуен» іс-шарасы ҚР 20 аймағында 10 000-нан аса жастың қатысуымен өткізілді. Демеушілік және меценаттық нысандарын 

пайдалана отырып, әртүрлі ұйымдардың білім беру, мәдениет, денсаулық сақтау, құқықтық тәртіп мекемелерінің күш-жігерін, материалдық 

құралдарын біріктіруге қол жеткізу үшін «Рухани керуен» шарасы жүзеге асырылды. «Рухани керуен» кезінде Сырымбек Тау, Ардақ 

Назаров, Асхат Аймағамбетов, Дәулет Мұқаев, Азамат Сатыбалды секілді жастар арасында танымал тұлғалармен  танымдық кездесулер 

ұйымдастырылып, жастар мен жасөспірімдер арасында танымал тұлғалардың еңбек жолы мен лидерлік қабілеттері насихатталды. Аталғ ан 

шараның мақсаты - біздің елімізде болып жатқан заманауи өзгерістерге қатысуды түсінуге жастардың назарын аудару, мақсатты және 

адамгершілігі жоғары тұлғаны қалыптастыру болды. Ақпаратпен қамтылғандар саны  115 000 астам. 

5 міндет. Таңдалған өңірлерде жастардың бос уақытын ұйымдастырудың негізгі факторлары мен шарттарын анықтау 

1-іс-шара.  Мақсатты топтар ішінде әлеуметтанулық зерттеу 

2947 жас жоба аясында жүргізілген әлеуметтанулық сауалнамаға қатысу арқылы өздерінің өмір сүру сапасына қанағаттану деңгейін 

көрсетті және қажеттіліктері туралы ақпараттар ұсынды. Жоба барысында жастардың саяси және азаматтық белсенділік үлесін арттыру 

үшін жастардың елдімекендер бойынша қажеттіліктерін анықтау және топтастыру мақсатында әлеуметтанулық зерттеу жүргізілді. Зерттеу 

нәтижесі бойынша мәселелік тұстар, жастарға қатысты әр сала бойынша қанағаттану деңгейі анықталып, арнайы зерттеушілік ұсыныстар 

дайындалады. Жастардың өмір сүру сапасы қарастырылды. Сауалнамаға республиканың барлық өңірінен 14-35 жас аралығындағы  2947 

жас азамат қатысты. Сауалнама нәтижесі бойынша 35,6 % респонденттер еліміздегі мемлекеттік жастар саясатының жүзеге асырылуына 

толығымен қанағаттанса, 29,9% қанағаттанатындықтарын көрсеткен. Нәтижесінде, сауалнамаға қатысушылардың 65,5 % ҚР мемлекеттік 

жастар саясатының жүзеге асырылуына қанағаттанады және бұл көрсеткіш 2022 жылғы «Жастар» ҒЗО дайындаған «Қазақстан жастары» 

аналитикалық баяндамасында ұсынылған нәтижемен (45,3%) салыстырғанда 20,2 % өскендігін айтып өтуге болады. Сонымен қатар, 

респонденттердің 9,2% қанағаттанбайтындығын, ал 7,3% мүлдем қанағаттанбайтындығын атап өткен. Бұл сұраққа 8,9% сауалнамаға 

қатысушы жастар мемлекеттік жастар саясаты туралы ештеңе білмейтіндігін, ал 7,3 % жауап беруге қиналатындығын көрсеткен.  

 Сауалнама нәтижесіндегі ұсыныстар республиканың барлық өңірлеріндегі әкімдіктерге жолданды.   

 Шарт талаптарына сәйкес жоба нәтижелерінің қорытынды жария тұсаукесері  

Жобаның нәтижелері бойынша қорытынды онлайн есептік кездесу 

2024 жылғы 2 желтоқсан күні жобаның жүзеге асырылу нәтижесі бойынша қорытынды кездесу жүзеге асырылды. Кездесу барысында ұйым   

жетекшісі және жоба аясында дайындалған менторлар жобаға қатысты пікірлерімен бөлісті. Қорытынды кездесу барысында жоба аясында 

жүзеге асырылған әрбір іс-шара бойынша нәтижелер таныстырылды және қатысушылар тарапынан кері байланыс жасалынды.  

Шарт талаптарына сәйкес жобаның орындалу барысы туралы ақпараттық жұмыс  

Жобаны жүзеге асырылу барысын ақпараттық қамту 

2024 жылға 1 қаңтар-24 қараша аралығында жобаның жүзеге асырылу барысы бойынша барлық іс-шаралар бұқаралық ақпарат құралдары 

мен әлеуметтік желілерде насихатталды.  3 000 000  халық жобаның жүзеге асырылу барысымен танысты.  

 



Жоба мақсаты: Жастар арасында саяси және азаматтық белсенділік үлесін арттыру үшін жастардың жастар саясаты жайында 

ақпараттану және жастар саясатына белсенді қатысу  деңгейін көтеру; 

Қалалық, ауылдық елді мекендерде жастарды шешім қабылдауға тарту және ілгерілету. 

Жобаны іске асырудан қол 

жеткізілген нәтиже: 

 

 

Жастардың жастар саясаты жайында ақпараттану және жастар саясатына белсенді қатысу  деңгейін көтеріледі. Қалалық, 

ауылдық елді мекендерде жастарды мемлекеттік жастар саясатынан хабарлану деңгейі артады. 

Жобаның мақсатына жету бойынша нәтижені анықтау мақсатында 2024 жылы арнайы зерртеу жүргізлді. 

Сауалнамаға республиканың барлық өңірінен 14-35 жас аралығындағы  2947 жас азамат қатысты. Сауалнама нәтижесі 

бойынша 35,6 % респонденттер еліміздегі мемлекеттік жастар саясатының жүзеге асырылуына толығымен 

қанағаттанса, 29,9% қанағаттанатындықтарын көрсеткен. Нәтижесінде, сауалнамаға қатысушылардың 65,5 % ҚР 

мемлекеттік жастар саясатының жүзеге асырылуына қанағаттанады және бұл көрсеткіш 2022 жылғы «Жастар» ҒЗО 

дайындаған «Қазақстан жастары» аналитикалық баяндамасында ұсынылған нәтижемен (45,3%) салыстырғанда 20,2 % 

өскендігін айтып өтуге болады. Сонымен қатар, респонденттердің 9,2% қанағаттанбайтындығын, ал 7,3% мүлдем 

қанағаттанбайтындығын атап өткен. Бұл сұраққа 8,9% сауалнамаға қатысушы жастар мемлекеттік жастар саясаты 

туралы ештеңе білмейтіндігін, ал 7,3 % жауап беруге қиналатындығын көрсеткен.  

Жоба барысында Ulesqos.kz жастарға арналған бірегей сайт жұмысын жалғастырып, жастар шығармашылығын дамыту, 

олардың бос уақытын ұйымдастыру бойынша әлемдік және жергілікті тәжірибелер іріктелініп, әлеуметтік нұсқаулық 

жасалынды. «SportArtFest (cпорт, кітап оқу, өнер)» конкурсы негізінде ауыл және аудан ішіндегі командалар арасында 

спорт, кітап оқу және өнер салалары бойынша ауқымды жарыс ұйымдастырылды.  IQ Battle жобасы аясында жастардың 

ортақ мүдделерге қол жеткізу арқылы түрлі сала бойынша білімі шыңдалды, өздерінің бірегей қабілеттерін жүзеге 

асыруға мүмкіндік алды. 

«Жастар кеңесіне адамдар ұсыну» жобасы барысында ауыл-аймақтардағы жас таланттар мен дарындарды жастар 

кеңесі, жастар мәслихаты секілді мемлекеттік үйымдарға жұмыс жасауға ұсынулар жүргізілді, жастарға әлеумметік 

лифт қызметін атқарды. «Базар жастары» шарасы барысында елімізде орналасқан базарларда жұмыс жасайтын жастар 

арасында дене мәдениеті культі қалыптастырылды. 

Рухани керуен іс-шарасы аясында әртүрлі ұйымдардың білім беру, мәдениет, денсаулық сақтау, құқықтық тәртіп 

мекемелерінің күш-жігерін, материалдық құралдарын біріктіруге қол жеткізу жүзеге асырылды. Елімізде болып жатқан 

заманауи өзгерістерге қатысты жастардың қызығушылығы туады. 

Міндеті Міндет 

аясындағы 

шаралар 

Өткізу 

күні 

Өткізу орны Қатысушы

лар саны 

Қысқа мерзімде 

қол жеткізілген 

нәтижелер (іс-

шараларға) 

Сандық және 

сапалық 

көрсеткіштер 

Индикаторы Тиімділік 

жоспар факт 

1 міндет. 

Жастарды

ң рухани, 

мәдени, 

Ulesqos.kz 

жастарға 

арналған 

бірегей сайт 

2024 

жылға 

1 

қаңтар 

Онлайн 

форматта   

53 613 жас 

Ulesqos.kz 

жастарға 

арналған 

2023 жылы іске 

қосылған 

Ulesqos.kz 

жастарға 

Сайтқа тікелей 

тіркелген 

жастар саны  

 

50 000 

 

 

 

53 613 

 

 

 

Ulesqos.kz 

жастарға арналған 

бірегей сайт – 

Қазақстан 



интеллект

уалдық 

және 

физикалы

қ дамуына 

жәрдемдес

у 

 -24 

қараша 

бірегей 

сайтына 

тіркелді 

және сайтқа 

тіркелу 

арқылы 

жастарға 

арналған 

мүкіндіктер

мен 

танысып, өз 

пікірлерімен 

бөлісті. 

Платформад

а еліміздің 

жастары 

тіркелу 

арқылы өз 

қабілеттерін 

нығайтуға 

және жаңа 

дағдыларға 

ие болу 

мүмкіндігін 

алды.   

Сонымен 

қатар, 

жастар 

еліміздегі 

жастар 

саясатының 

дамуына 

қатысты 

ұсыныстары

н жолдады. 

Платформа 

арналған бірегей 

сайт жұмысын 

жалғастырды. 

Жоба нәтижесі 

бойынша сайтқа 

еліміздің барлық 

өңірінен 53 613 

жас азамат 

тіркелді. Сайт 

бірнеше 

бөлімдерді 

қамтыды. Сайтта 

жастар «Жеті 

жарғы» іс-

шарасы аясында 

дайындалған 7 

бағыттағы 

курстарқа 

қатысу 

мүмкіндігіне ие 

болды. «Рухани 

керуен» 

кездесулері 

аясында сайт 

туралы 

ақпараттар 

ұсынылды және 

жастар арасында 

ерекше 

қызығушылыққа 

ие болды. 

Сайтқа тіркелген 

жастардың 

арасынан үздік 

жастар 

анықталып, өңір 

Бенефициар 

базасы  

 

 

 

Жастар 

қауымдастығы

ның  

аймақтардың 

даму 

стратегиясын, 

бас жоспарын, 

әлеуметтік-

экономикалық 

саясатын 

жүзеге асыру 

бойынша 

ұсыныс беруін 

қамтамасыз ету 

 

Сайтта 

жастарға 

бағытталған 

мемлекеттік 

қолдау 

шаралары 

туралы 

жарияланымда

р  

 

 

Сайт туралы 

әлеуметтік 

желідегі 

посттар 

500 000-

нан кем 

емес 

 

 

1 әр өңір 

бойынш

а 

ұсынаст

ар 

жинағы 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кемінде 

10 

жарияла

ным 

 

 

 

 

10 сайт 

туралы 

әлеумет

тік 

желідегі 

посттар 

 

875 00

0 

 

 

 

1 әр 

өңір 

бойын

ша 

ұсынас

тар 

жинағ

ы 

 

 

 

 

 

 

 

12 

 

 

 

 

 

 

 

   10 

Республикасында

ғы жастардың 

басын біріктіретін 

және олар туралы 

қажетті 

ақпараттарды 

анықтауға 

арналған тұңғыш 

сайт құрылды. 

Сайтта жастар 

саясаты туралы 

ақпараттар мен 

жаңалықтар, 

жобалар мен 

бағдарламалар 

салынды. 

Жастарға 

арналған 

ақпараттар бір 

жерге 

жинақталды. Кез 

келген жас өзіне 

қажетті еліміздің 

жастар саясаты 

мен мемлекетік 

бағдарламалар 

ақпараттар 

туралы ала алады 

және жеке 

портфолиосын 

енгізу мүмкіндігі 

пайда болды.  

 

 



арқылы 

онлайн 

форматта 

жастар 

арасында  

аймақтарды

ң даму 

стратегиясы

н, бас 

жоспарын, 

әлеуметтік-

экономикал

ық саясатын 

жүзеге 

асыру 

мақсатында 

сауалнама 

жүргізілді 

және 

нәтижесінде 

ұсыныстары 

жинақталып 

алынды. 

әкімдіктеріне 

жастарға 

арналған 

кеңестерге қосу 

үшін ұсынылды. 

Сонымен қатар, 

сайтта 

жастардың 

мемлекеттік 

бағдарламалар 

туралы 

ақпараттар 

орналастырылға

н.  

1 міндет. 

Жастарды

ң рухани, 

мәдени, 

интеллект

уалдық 

және 

физикалы

қ дамуына 

жәрдемдес

у 

IQ Battle 

сайысын 

ұйымдастыру 

2024 

жылға 

1 

қаңтар 

-24 

қараша 

Іс-шараның 

бірінші кезеңі 

ҚР 20 аймағы 

жастарының 

қатысуымен 

онлайн 

форматта, 

финалдық 

кезеңі 

Алматы 

облысы, 

Қонаев 

қаласы 

«IQ Battle» 

шарасы 

12 125 

жастың 

қатысумен 

өтеді. 

Бірінші 

кезең онлайн 

форматта 

іріктеу 

түрінде, 

екінші кезең 

офлайн 

«IQ Battle» 

шарасы екі 

кезеңнен өтті. 

Бірінші кезең 

онлайн форматта 

іріктеу түрінде, 

екінші финалдық 

кезең офлайн 

форматта 

ұйымдастырылд

ы. Іріктеу 

кезеңіне 

республиканың 

Сайыстың 

тұжырымдамас

ы мен ережесі 

 

Сайыс туралы 

хабарландыру 

 

Сайыс туралы 

бейнероликтер  

 

Мақалалар 

 

1 

 

 

 

5 

 

 

2 

 

 

2 

 

1 

1 

 

 

 

5 

 

 

2 

 

 

3 

 

1 

«IQ Battle» 

шарасының 

міндеті-қызықты 

бос уақытты және 

стильді қарым-

қатынасты 

ұйымдастыру 

болды. Жоба 

аясында жастар 

позитивті 

атмосферада 

ортақ мүдделерге 

қол жеткізу 



«Балдаурен» 

демалыс 

орталығында 

өтті. 

форматта 

финал 

түрінде 

ұйымдастыр

ылды. 

Іріктеу 

кезеңіне 

республикан

ың барлық 

аймағынан 

командалар 

қатысуға 

мүмкіндік 

алды. Финал 

Алматы 

облысы, 

Қонаев 

қаласы 

«Балдаурен» 

демалыс 

орталығынд

а өтті. 

 

барлық 

аймағынан 

командалар 

қатысуға 

мүмкіндік алды. 

Алматы облысы, 

Қонаев қаласы 

«Балдаурен» 

демалыс 

орталығында 

өтті. «IQ Battle» 

шарасының 

міндеті-қызықты 

бос уақытты 

және стильді 

қарым- 

қатынасты 

ұйымдастыр 
болды. IQ Battle 

жобасы аясында 

жастар позитивті 

атмосферада 

ортақ 

мүдделерге қол 

жеткізу арқылы 

түрлі сала 

бойынша білімін 

шыңдап, жаңа 

достар тауып, 

өздерінің бірегей 

қабілеттерін 

жүзеге асырды. 

Қатысушы 

командалар 

тізімі 

 

Байқаудың 

іріктелуіне 

жалпы 

тіркелгендер 

саны 

 

Сайыстың 1-

кезеңінің 

хаттамасы 

 

Финалдық 

кезеңнің 

бағдарламасы 

 

Финалдық 

кезеңге 

қатысушы 

командалар 

тізімі 

 

Финалдық 

кезеңге 

қатысуға 

жолдама 

алғандар саны 

 

 

Сайыстың 

қорытынды 

хаттамасы 

 

 

 

5000-ға 

жуық 

жас 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

 

Кем 

дегенде 

10 

команда 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

10000 

кем 

емес 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

 

20  

команд

а 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

6 

арқылы  түрлі 

сала бойынша 

білімін шыңдап, 

жаңа достар 

тауып, өздерінің 

бірегей 

қабілеттерін 

жүзеге асырды. 

Жастар алған 

білімдерін ары-

қарай өз 

орталарында 

таратуға 

мүмкіндік алды. 



Жеңімпаздард

ың жүлде қоры 

(жүлде қорын 

қабылдау 

туралы 

растаушы 

құжат) 

 

Посттар саны 

 

 

 

Жалпы 

ақпаратпен 

қамтылғандар 

саны 

 

Кері байланыс 

сауалнамасы 

 

Сауалнама 

талдауы 

3-тен 

кем емес 

 

 

 

 

Кем 

дегенде 

5 

 

 

 

5000 

 

 

 

 

1 

 

 

1  

(қатысу

шылард

ың 

қанағат

тану 

деңгейі 

80%-дан 

кем 

емес) 

 

 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

18165 

 

 

 

 

1 

 

 

1  

(қаты

сушыл

ардың 

қанаға

ттану 

деңгейі 

80%-

дан 

кем 

емес) 

1 міндет. 

Жастарды

ң рухани, 

мәдени, 

интеллект

уалдық 

«Жастар 

кеңесіне 

адамдар ұсыну» 

2024 

жылға 

1 

қаңтар 

-24 

қараша 

Онлайн 

форматта 

Әлеуеті 

жоғары 

жастар пулы 

жасақтау 

барысында 

«Жастар 

кеңесіне адамдар 

ұсыну» жобасы 

барысында 

ауыл-

аймақтардағы 

Жастар 

кеңесіне 

адамдар ұсыну  

ережесі 

 

1 

 

 

 

 

1 

1 

 

 

 

 

1 

Әлеуеті жоғары 

жастар пулын 

жасақтау 

барысында 

анықталған жас 

таланттар мен 



және 

физикалы

қ дамуына 

жәрдемдес

у 

509 жас 

анықталды. 

«Жастар 

кеңесіне 

адамдар 

ұсыну» 

жобасы 

барысында 

ауыл-

аймақтардағ

ы жас 

таланттар 

мен 

дарындар 

арасынан 20 

жас жастар 

кеңесі 

құрамына 

ұсынылды. 

жас таланттар 

мен дарындарды 

жастар кеңесі, 

жастар 

мәслихаты 

секілді 

мемлекеттік 

ұйымдарға 

жұмыс жасауға 

ұсыну және әр 

аймақ арасында 

социумнан 

шыққан жастар 

лидерлерін 

қалыптастыру 

үшін жұмыс 

жасады. Әлеуеті 

жоғары жастар 

пулы 

жасақталды. 

Әлеуеті жоғары 

жастар 

пулының тізімі 

  

Жалпы жастар 

кеңесіне 

ұсынылғандар 

тізімі 

 

 

Жастар 

кеңесінің 

құрамына 

енгізілген 

жастар саны 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

Әр 

өңірден 

кем 

дегенде 

1 

жастан, 

барлығы 

20 жас 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

20 

 

дарындар жастар 

кеңесі, жастар 

мәслихаты секілді 

мемлекеттік 

ұйымдарға жұмыс 

жасауға ұсыну 

және әр аймақ 

арасында 

социумнан 

шыққан жастар 

лидерлерін 

қалыптастыру 

үшін жұмыс әрі 

қарай да 

ұсынылады. 

2 міндет. 

Жастар 

шығарма

шылығын 

дамыту, 

олардың 

бос 

уақытын 

ұйымдаст

ыру үшін 

жағдай 

жасауды 

зерделеу 

Халықаралық 

және жергілікті 

тәжірибелерді 

зерделеу 

 

2024 

жылға 

1 

қаңтар 

-24 

қараша 

Онлайн 

форматта 

Халықаралы

қ және 

жергілікті 

тәжірибелер

ді зерделеу 

жастардың 

тікелей 

қатысуынсы

з өтті 

 

Жоба барысында 

жастар 

шығармашылығ

ын дамыту, 

олардың бос 

уақытын 

ұйымдастыру 

үшін жағдай 

жасауды 

зерделеу үшін 

әлемдік және 

жергілікті 

тәжірибелер мен 

зерттеу 

құжаттарына 

талдау 

Халықаралық 

және жергілікті 

тәжірибелерді 

зерделеу 

бойынша 

анықтама 

 

Эксперт саны 

және 

түйіндемесі 

 

Үздік 

тәжірибелерді 

талдау 

нәтижесі 

1 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

5-тен 

кем емес 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

5-тен 

кем 

емес 

 

 

Жоба барысында 

әлемдік және 

жергілікті 

тәжірибелер мен 

зерттеу 

құжаттарына 

жасалынған 

талдау 

нәтижесінде 

жастардың 

уақытын тиімді 

пайдалануға 

бағытталған үздік 

тәжірибелер 

Ulesqos.kz 
жастарға арналған 



жасалынды және 

нәтижесінде 

халықаралық 

тұрғыда ауылды 

жерде 

жастардың 

уақытын тиімді 

пайдалануға 

бағытталған 

үздік 

тәжірибелер 

іріктелініп 

алынды. 

бойынша 

ұсынымдар 

 

Ұсынымдарды 

тарату 

каналдары 

 

 

 

2-ден 

кем емес 

 

 

 

2-ден 

кем 

емес 

бірегей сайтының 

ашықкөздерінде 

қолжетімді. 

3 міндет. 

Салауатт

ы өмір 

салтын 

қалыптаст

ыру 

«Жастар жасыл 

алаңда» 

2024 

жылға 

1 

қаңтар 

-24 

қараша 

«Жастар 

жасыл 

алаңда» іс-

шарасының 

бірінші кезеңі 

ҚР 20 

аймағында 

базар 

жастарының 

қатысуымен 

ұйымдастыры

са, ал 

финалдық 

кезеңі 

Алматы 

қаласында 

өтті. 

«Жастар 

жасыл 

алаңда» 

шарасы 

10 000 

жастың 

қатысуымен 

ҚР 20 

аймағында 

және финал   

Алматы 

қаласында 

өтті. 

«Жастар жасыл 

алаңда» шарасы 

барысында 

елімізде 

орналасқан 

базарларда 

жұмыс жасайтын 

жастар мен 

жасөспірімдер 

арасында 

әлеуметтік 

желіні 

қалыптастыру 

және дене 

мәдениеті 

культін 

қалыптастыру 

мақсатында 

ұйымдастырылд

ы.Футбол 

турнирі әр өңірде 

жеке іріктеу 

форматында 

Іс-шараның 

ережесі 

 

Іс-шараның 

бағдарламасы 

 

Қатысатын 

базарлар саны  

 

 

 

 

Іс-шараға 

қатысушылар 

саны  

(футболға 

қатысушылар, 

көрермендер, 

әлеуметтік 

желідегі 

көрсетілімдер, 

сайтта берілген 

1 

 

 

 

1 

 

 

кем 

дегенде 

100 

базар 

 

 

10 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

кем 

дегенд

е 100 

базар 

 

 

37 666 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Жастар жасыл 

алаңда» шарасы 

барысында 

елімізде 

орналасқан 

базарларда жұмыс 

жасайтын жастар 

мен 

жасөспірімдер 

арасында 

әлеуметтік желіні 

қалыптастыру 

және дене 

мәдениеті культін 

қалыптастыру 

мақсатында 

ұйымдастырылды

.Футбол турнирі 

әр өңірде жеке 

іріктеу 

форматында 

республиканың 

барлық өңірінде  



республиканың 

барлық өңірінде  

ұйымдастырылд

ы.Финалдық 

кезең 8 өңірдің 

командаларыны

ң қатысуымен 

өтті. 

ақпаратпен 

қамтылғандар) 

 

Хаттама 

 

 

 

 

Фото/видео  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Посттар саны 

 

 

Республикалық 

іс-шараның 

қатысушылар 

тізімі 

 

 

Республикалық 

іс-шараның 

хаттамасы 

 

Іс-шараның 

жүлде қоры 

(жүлде қорын 

 

 

Кемінде 

1 әр өңір 

бойынш

а 

 

10-нан 

кем емес 

фото/ 1-

ден кем 

емес 

видео әр 

өңір 

бойынш

а 

 

 

 

Кемінде 

5 

 

Кемінде 

1 әр өңір 

бойынш

а 

 

 

1 

 

 

 

3-тен 

кем емес 

 

 

 

 

Кемінд

е 1 әр 

өңір 

бойын

ша 

10-нан 

кем 

емес 

фото/ 

1-ден 

кем 

емес 

видео 

әр өңір 

бойын

ша 

 

Кемінд

е 5 

 

Кемінд

е 1 әр 

өңір 

бойын

ша 

 

1 

 

 

 

3 

 

 

 

ұйымдастырылды

.Финалдық кезең 

8 өңірдің 

командаларының 

қатысуымен өтті. 



қабылдау 

туралы 

растаушы 

құжат) 

 

Республикалық 

шарадан 

фотолар 

 

Бейнероликтер 

 

 

Посттар саны 

 

 

 

Кері байланыс 

сауалнамасы 

 

Сауалнама 

талдауы 

 

 

 

 

 

10-нан 

кем емес 

 

 

2 

 

 

Кем 

дегенде 

2  

 

1 

 

 

 

1  

(Іс-

шараны

ң 

қорыты

ндысы 

бойынш

а 

қатысу

шылард

ың 

қанағат

тану 

деңгейі 

80%-дан 

кем 

емес) 

 

 

 

 

10-нан 

кем 

емес 

 

     2 

 

 

2 

 

 

 

1 

 

 

 

1  

(Іс-

шаран

ың 

қорыт

ындыс

ы 

бойын

ша 

қатыс

ушыла

рдың 

қанаға

ттану 

деңгейі 

80%-

дан 



кем 

емес) 

3 міндет. 

Салауатт

ы өмір 

салтын 

қалыптаст

ыру 

SportArtFest 

(cпорт, кітап 

оқу, өнер) 

 

2024 

жылға 

1 

қаңтар 

-24 

қараша 

SportArtFest 

(cпорт, кітап 

оқу, өнер)» іс-

шарасының 

бірінші және 

екінші 

кезеңдері ҚР 

20 аймағында 

ауыл, аудан, 

қала 

жастарының 

қатысуымен 

ұйымдастыры

лды. Ал 

финалдық 

кезеңі 

Алматы 

қаласында 

өтті. 

SportArtFest 

(cпорт, кітап 

оқу, өнер)» 

іс-шарасы 

12 125 

жастың 

қатысумен 

өтті. Бірінші 

және екінші 

кезеңдері 

онлайн 

форматта 

іріктеу 

түрінде,  

үшінші 

кезең 

офлайн 

форматта 

финал 

түрінде 

ұйымдастыр

ылды. 

Іріктеу 

кезеңіне 

республикан

ың барлық 

аймағынан 

командалар 

қатысуға 

мүмкіндік 

алды. Финал 

Алматы 

облысы, 

Қонаев 

«SportArtFest 

(cпорт, кітап оқу, 

өнер)» конкурсы 

бірнеше 

кезеңнен 

тұратын 

ауқымды жарыс 

болды. Бастапқы 

кезең ауыл және 

аудан ішіндегі 

командалар 

арасында спорт, 

кітап оқу және 

өнер салалары 

бойынша  

ұйымдастырылд

ы.Конкурстың 

ережесі 

бойынша ауыл 

жастары бірігіп, 

команда құрды. 

Құрылған 

командалар одан 

әрі өзара 

жарысты. 

Онлайн 

форматта 

өткізілетін 

ауылдық, 

аудандық, 

облыстық 

кезеңдерден 

үздік атанған әр 

өңірдің бір 

Іс-шараның 

ережесі 

 

Іс-шараның 

бағдарламасы 

 

Байқау туралы 

ақпаратпен 

қамтамасыз 

етілген 

ауылдар саны 

 

 

Ақпаратпен 

қамтылғандар 

саны 

(жалпы іс-

шараға 

қатысушылар, 

көрермендер, 

әлеуметтік 

желідегі 

көрсетілімдер, 

сайтта берілген 

ақпаратпен 

қамтылғандар) 

 

 

 

Қатысатын 

ауылдар саны 

 

1 

 

 

1 

 

 

500 

ауыл 

 

 

 

 

 

 

50 000  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

ауыл  

 

1 

 

 

1 

 

 

500 

ауыл 

 

 

 

 

 

 

87 882 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

102 

 

 

12 125 

«SportArtFest 

(cпорт, кітап оқу, 

өнер)» конкурсы 

бірнеше кезеңнен 

тұратын ауқымды 

жарыс болды. 

Құрылған ауыл 

және аудан 

ішіндегі 

командалар одан 

әрі өзара бірге 

дамуды 

Республикалық 

байқау Алматы 

қаласы 

маңайында 

арнайы фестиваль 

түрінде 

ұйымдастырылды

.  

Шараның соңғы 

кезеңінде үздік 

командалар 

республикалық 

турда бас қосып, 

әр сала бойынша 

білім алмасу 

түрінде өтті. 



қаласы 

«Балдаурен» 

демалыс 

орталығынд

а өтті. 

 

командасы 

республикалық 

кезеңге жолдама 

алды. 

Республикалық 

байқау Алматы 

қаласы 

маңайында 

арнайы 

фестиваль 

түрінде 

ұйымдастырылд

ы.  

Шараның соңғы 

кезеңінде үздік 

командалар 

республикалық 

турда бас қосып, 

әр сала бойынша 

жеңімпаздарды 

анықтады. 

Іріктеуге 

қатысатындар 

саны 

 

 

Хаттама 

 

 

 

 

Фото/видео 

 

 

 

 

 

 

 

 

Посттар саны 

 

 

Финал 

бағдарламасы 

 

Финалға 

қатысқандар 

саны 

 

 

Фото 

 

 

Бейнероликтер 

 

 

10 000 

жас  

 

 

 

Кемінде 

1 әр өңір 

бйынша 

 

10-нан 

кем емес 

фото/ 1-

ден кем 

емес 

видео әр 

өңір 

бойынш

а 

 

Кемінде 

5  

 

 

1 

 

 

100 жас 

 

 

 

10-нан 

кем емес 

 

2 

 

 

 

 

 

 

20 

 

 

 

200 

фото/ 

20 

видео  

 

 

 

 

 

 

45 

 

 

 

1 

 

 

100 

жас 

 

 

24 

 

 

2 

 

 

10 



Қатысушылар 

пікірі 

 

Посттар саны 

 

 

 

Кері байланыс 

сауалнамасы 

 

 

Сауалнама 

талдауы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Финалдық іс-

шараның 

хаттамасы 

 

Іс-шараның 

жүлде қоры 

10-нан 

кем емес 

 

Кем 

дегенде 

5 

 

1 

 

 

 

1  

(Іс-

шараны

ң 

қорыты

ндысы 

бойынш

а 

қатысу

шылард

ың 

қанағат

тану 

деңгейі 

80%-дан 

кем 

емес) 

 

1 

 

 

 

3-тен 

кем емес 

 

 

10 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

3 

 

 



(жүлде қорын 

қабылдау 

туралы 

растаушы 

құжат) 

4 міндет. 

Демеушілі

к және 

меценатты

қ 

нысандар

ын 

пайдалана 

отырып, 

әртүрлі 

ұйымдард

ың білім 

беру, 

мәдениет, 

денсаулық 

сақтау, 

құқықтық 

тәртіп 

мекемелер

інің күш-

жігерін, 

материалд

ық 

құралдары

н біріктіру 

Рухани керуен 

 

2024 

жылға 

1 

қаңтар 

-24 

қараша 

ҚР барлық 20 

аймағында 

өткізілді. 

«Рухани 

керуен» іс-

шарасы ҚР 

20 

аймағында 

10 000-нан 

аса жастың 

қатысуымен 

өткізілді. 

Демеушілік және 

меценаттық 

нысандарын 

пайдалана 

отырып, әртүрлі 

ұйымдардың 

білім беру, 

мәдениет, 

денсаулық 

сақтау, 

құқықтық тәртіп 

мекемелерінің 

күш-жігерін, 

материалдық 

құралдарын 

біріктіруге қол 

жеткізу үшін 

«Рухани керуен» 

шарасы жүзеге 

асырылды. 

«Рухани керуен» 

кезінде 

Сырымбек Тау, 

Ардақ Назаров, 

Асхат 

Аймағамбетов, 

Дәулет Мұқаев 

секілді жастар 

арасында 

танымал 

тұлғалармен  

Іс-шараның 

тұжырымдамас

ы 

 

Іс-шараның 

бағдарламасы 

 

Қамтылғандар 

саны  

 

Фото 

 

 

 

 

 

Бейнероликтер 

 

 

 

 

Қатысушылар 

пікірі 

 

Демеушілер 

немесе 

меценаттар 

тізімі 

 

Посттар саны 

 

1 

 

 

 

1 әр 

шарадан 

 

10 000 

жас 

 

5-нан 

кем емес 

әр 

шарадан 

 

 

1 әр 

шарадан 

 

 

 

Кемінде 

10 

 

1 

 

 

 

 

Кем 

1 

 

 

 

20 

 

 

 

10 666 

 

 

100 

 

 

 

 

 

1 әр 

шарада

н 

 

 

Кемінд

е 10 

 

1 

 

 

 

 

25 

Рухани керуен 

«Рухани керуен» 

іс-шарасы 2023 

жылғы 

ұйымдастырылға

н «Face to face» 

форматындағы 

кездесулердің 

жалғасы болып 

табылады. 2024 

жылғы аталған 

шараға 

қатысушыларды 

тарту түрде 

онлайн кеңес беру 

форматында 

жастарға жастар 

саясаты жөнінде 

ақпарат беру 

бойынша 

орталықтар өз 

жұмысын 2025 

жылы 

жалғастыратын 

болады.  



танымдық 

кездесулер 

ұйымдастырылы

п, жастар мен 

жасөспірімдер 

арасында 

танымал 

тұлғалардың 

еңбек жолы мен 

лидерлік 

қабілеттері 

насихатталды. 

Аталған 

шараның 

мақсаты - біздің 

елімізде болып 

жатқан заманауи 

өзгерістерге 

қатысуды 

түсінуге 

жастардың 

назарын аудару, 

мақсатты және 

адамгершілігі 

жоғары тұлғаны 

қалыптастыру 

болды. 

 

 

 

 

Ақпаратпен 

қамтылғандар 

саны 

(жалпы іс-

шараға 

қатысушылар, 

көрермендер, 

әлеуметтік 

желідегі 

көрсетілімдер, 

сайтта берілген 

ақпаратпен 

қамтылғандар) 

 

 

Спикерлер 

тізімі 

(спикерлер 

туралы толық 

ақпарат ұсыну) 

 

Кері байланыс 

сауалнамасы 

 

Сауалнама 

талдауы 

 

 

 

 

 

 

 

дегенде 

5 

 

 

100 000 

адам 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

1 

 

 

1(Іс-

шараны

ң 

қорытын

дысы 

бойынш

а 

қатысуш

 

 

 

 

115 11

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

1(81,7

%) 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Орталықтың 

жұмысына 

жүгінген және 

жастар саясаты 

туралы 

ақпаратқа ие 

болған 

жастардың 

саны 

ыларды

ң 

қанағатт

ану 

деңгейі 

80%-дан 

кем 

емес)  

 

 

50 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50 000  

5 міндет. 

Таңдалған 

өңірлерде 

жастарды

ң бос 

уақытын 

ұйымдаст

ырудың 

негізгі 

факторлар

ы мен 

шарттары

н анықтау 

Мақсатты 

топтар ішінде 

әлеуметтанулы

қ зерттеу  

 

2024 

жылға 

1 

қаңтар 

-24 

қараша 

Онлайн 

форматта 

2947 жас 

жоба 

аясында 

жүргізілген 

әлеуметтану

лық 

сауалнамаға 

қатысу 

арқылы 

өздерінің 

өмір сүру 

сапасына 

қанағаттану 

деңгейін 

көрсетті 

және 

қажеттілікте

рі туралы 

Жоба барысында 

жастардың саяси 

және азаматтық 

белсенділік 

үлесін арттыру 

үшін жастардың 

елдімекендер 

бойынша 

қажеттіліктерін 

анықтау және 

топтастыру 

мақсатында 

әлеуметтанулық 

зерттеу 

жүргізілді. 

Зерттеу нәтижесі 

бойынша 

мәселелік тұстар, 

жастарға 

Зерттеу 

бағдарламасы 

(әдіснамасы) 

 

Зерттеу 

инструментари

йі 

(құралы) 

 

Толтырылған 

сауалнама саны 

(онлайн) 

 

 

Қамту аймағы 

 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

 

2000 

 

 

 ҚР 17 

облысы 

мен 3 

республ

икалық 

маңызы 

бар қала 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

 

2947  

 

ҚР 17 

облыс

ы мен 

3 

респуб

ликал

ық 

маңыз

Жоба барысында 

жастардың саяси 

және азаматтық 

белсенділік үлесін 

арттыру үшін 

жастардың 

елдімекендер 

бойынша өмір 

сүру сапасы мен 

қажеттіліктері  

анықталды. 

Зерттеу нәтижесі 

бойынша 

мәселелік тұстар, 

жастарға қатысты 

әр сала бойынша 

қанағаттану 

деңгейі 

анықталып, 



ақпараттар 

ұсынды.  

қатысты әр сала 

бойынша 

қанағаттану 

деңгейі 

анықталып, 

арнайы 

зерттеушілік 

ұсыныстар 

дайындалады. 

Жастардың өмір 

сүру сапасы 

қарастырылды. 

Сауалнамаға 

республиканың 

барлық өңірінен 

14-35 жас 

аралығындағы  

2947 жас азамат 

қатысты. 

Сауалнама 

нәтижесіндегі 

ұсыныстар 

республиканың 

барлық 

өңірлеріндегі 

әкімдіктерге 

жолданды. 

 

 

 

 

 

 

Талдамалық 

баяндама    

 

Ұсыныстар 

саны 

 

 

 

Ұсыныстарды 

тарату 

каналдары 

(Құзыретті 

органдарға, 17 

облыс және 3 

республикалық 

маңызы бар 

қала 

әкімдіктеріне) 

 

 

 

 

 

 

1  

 

 

    10-

нан кем 

емес 

 

 

2-ден 

кем емес 

 

 

 

ы бар 

қала 

 

 

 

1  

 

 

17 

 

 

 

 

22 

арнайы 

зерттеушілік 

ұсыныстар 

дайындалды. 

Шарт 

талаптары

на сәйкес 

жоба 

нәтижелер

інің 

қорытынд

ы жария 

Жобаның 

нәтижелері 

бойынша 

қорытынды 

онлайн есептік 

кездесу 

2024 

жылғы 

2 

желтоқ

сан 

@qsa_almaty  

инстаграм  

парақшасы   

32  жас жоба 

аясында 

жүзеге 

асырылған 

мәліметтерм

ен танысты.  

2024 жылғы 2 

желтоқсан күні 

жобаның жүзеге 

асырылу 

нәтижесі 

бойынша 

қорытынды 

кездесу жүзеге 

асырылды. 

Өткізілген іс-

шара саны 

 

Іс-шараның 

бағдарламасы 

 

Спикерлер 

саны 

 

1 

 

 

1 

 

 

3 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

3 

 

 

Жоба 

нәтижелерімен 

бұқара халық 

таныстырылды. 

Жобаның 

қорытындысы 

шығарылды. 



тұсаукесер

і 

Кездесу 

барысында ұйым  

жетекшісі және 

жоба аясында 

дайындалған 

менторлар 

жобаға қатысты 

пікірлерімен 

бөлісті. 

Қорытынды 

кездесу 

барысында жоба 

аясында жүзеге 

асырылған әрбір 

іс-шара 

бойынша 

нәтижелер 

таныстырылды, 

қатысушылар 

тарапынан кері 

байланыс 

жасалынды.  

Қатысушылар 

саны 

 

Қатысушылар 

тізімі 

 

Жарияланымда

р саны 

 

Қорытынды 

презентация 

 

Тікелей 

эфирдің 

жазбасы 

 

 

30 

 

 

1 

 

 

5 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

 

34 

 

 

1 

 

 

5 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

Шарт 

талаптары

на сәйкес 

жобаның 

орындалу 

барысы 

туралы 

ақпаратты

қ жұмыс 

Жобаны жүзеге 

асырылу 

барысын 

ақпараттық 

қамту 

2024 

жылғы 

1 

қаңтар 

-24 

қараша 

Бұқаралық 

ақпарат 

құралдары 

мен 

әлеуметтік 

желілерде 

3 126 00  

халық 

жобаның 

жүзеге 

асырылу 

барысымен 

танысты. 

2024 жылға 1 

қаңтар -24 

қараша 

аралығында 

жобаның жүзеге 

асырылу барысы 

бойынша барлық 

іс-шаралар 

бұқаралық 

ақпарат 

құралдары мен 

әлеуметтік 

желілерде 

насихатталды.   

Жоба 

тақырыбы 

бойынша 

ақпараттық 

бейнеролик 

дайындау   

 

Бейнероликтер

ді әлеуметтік 

желілер мен 

интернет 

ресурстарда 

жариялау 

 

2 

 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

 

Бұқара халық 

арасында жастар 

саясатының 

жүзеге 

асырылуына 

қатысты 

ақпараттар 

ұсынылды. Жоба 

тақырыбына 

байланысты 

мәселеге жаңа 

көзқарас 

қалыптасты. 



Жобаны іске 

асыру туралы 

ақпаратты 

түрлі БАҚ-та 

орналастыру, 

оның ішінде; 

 - 

Республикалық  

 

 - 

Өңірлік (баспа 

және 

электронды) 

 

 - 

Әлеуметтік 

желілерде, 

сондай-ак 

бірынғай 

хештэг 

пайдалана 

отырып, фото, 

видео және 

ақпараттық 

хабарламалар 

форматында 

танымал 

пабликтерде  

жобаны 

ілгерілету және 

танымал ету; 

 

Қамту саны 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

8 

 

 

 

 

50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 млн. 

адам 

 

 

 

 

 

 

 

5 

 

 

8 

 

 

 

 

153 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 000 

000 

 

Әлеуметтік жобаның әлеуметтік және экономикалық әсерлерін көрсететін кестені толтырыңыз 



 Индикатор Өлшем бірлігі Жоспарланып отырған 

деңгей 

Нақты деңгей 

1. Тікелей бенефициарлар саны, оның ішінде: адам 82 000 129 142 

 халықтың әлеуметтік осал топтарынан адам  - 15 

2. Жанама бенефициарлар саны (БАҚ-та жариялау 

есебінен) 

адам 3 млн.  3 126 000 

3. Штаттық қызметкерлердің саны адам 4 4 

4. Тартылған мамандар саны, оның ішінде: адам 7 7 

 халықтың әлеуметтік осал топтарынан адам - - 

5. Қамтылған ҮЕҰ саны ұйым 4 5 

6. Гранттың жалпы сомасынан еңбекақы төлеу қоры теңге 7 650 000 7 650 000 

7. Салықтар (ӘС, ӘА, МӘМС (штаттық қызметкерлердің 

ғана) 

теңге 983 790 983 790 

8. Экономикаға қосқан үлес (тауарлар мен қызметтерді 

сатып алу 

теңге 22 989 210 22 989 210 

9. Әлеуметтік жоба серіктестерінің саны (заңды және / 

немесе жеке тұлғалар) 

ұйым/адам 6 17 

 

Жоба бойынша жоспардан ауытқу негіздемелерін сипаттаңыз: болған жоқ  

 

2. Мақсатқа жету (фактілерді сипаттау және мақсатқа жету туралы дәлелдерді көрсету):  

Жобаның мақсаты жастар арасында саяси және азаматтық белсенділік үлесін арттыру үшін жастардың жастар саясаты жайында 

ақпараттану және жастар саясатына белсенді қатысу деңгейін көтеру және қалалық, ауылдық елді мекендерде жастарды шешім қабылдауға 

тарту және ілгерілету болып табылады. Жоба аясында жүзеге асырылған іс-шаралардың нітижесінде мақсатқа толығымен қол жеткізілгенін 

айтуға болады.  

Мақсатқа қол жеткізілгені келесі нәтижелер арқылы нақты көрсетіледі: 

Қазақстандаға жастар саясатының мақсаты жастардың рухани, мәдени, кәсіби және физикалық дамуы, білім алуы үшін, қолайлы жағдай 

жасау, олардың табысты әлеуметтенуі мен шешімдер қабылдауға қатысуын қамтамасыз ету, жастар әлеуетін ел дамуына бағыттау. 

Мемлекеттік жастар саясатының тиімділігінің негізгі индикаторы – оның іске асырылуының тиімділік деңгейін жастардың бағалауы. 

Сауалнама нәтижесі бойынша 35,6 % респонденттер еліміздегі мемлекеттік жастар саясатының жүзеге асырылуына толығымен қанағаттанса, 

29,9% қанағаттанатындықтарын көрсеткен. Нәтижесінде, сауалнамаға қатысушылардың 65,5 % ҚР мемлекеттік жастар саясатының жүзеге 

асырылуына қанағаттанады және бұл көрсеткіш 2022 жылғы «Жастар» ҒЗО дайындаған «Қазақстан жастары» аналитикалық баяндамасында 

ұсынылған нәтижемен (45,3%) салыстырғанда 20,2 % өскендігін айтып өтуге болады. Сонымен қатар, респонденттердің 9,2% 

қанағаттанбайтындығын, ал 7,3% мүлдем қанағаттанбайтындығын атап өткен. Бұл сұраққа 8,9% сауалнамаға қатысушы жастар мемлекеттік 

жастар саясаты туралы ештеңе білмейтіндігін, ал 7,3 % жауап беруге қиналатындығын көрсеткен.  



 Зерттеу нәтижелері бойынша талдамалық баяндама әзірленді. Аймақтар негізінде жастардың қажеттіліктер картасы жасалынды. 

Жастардың пікірі негізінде ұсыныстар әзірленіп, құзіретті органдарға жолданды. Дайындалған ұсыныстардың орындалу процессі толығымен 

назарға алынды. 

 Ulesqos.kz жастарға арналған бірегей сайт – Қазақстан Республикасындағы жастардың басын біріктіретін және олар туралы 

қажетті ақпараттарды анықтауға арналған тұңғыш сайт құрылды. Сайтта жастар саясаты туралы ақпараттар мен жаңалықтар, жобалар мен 

бағдарламалар салынды. Жастарға арналған ақпараттар бір жерге жинақталды. 53 613 жас азамат тіркелді. 

 SportArtFest (cпорт, кітап оқу, өнер)» іс-шарасы 12 125 жастың қатысумен өтті. Бірінші және екінші кезеңдері онлайн форматта 

іріктеу түрінде,  үшінші кезең офлайн форматта финал түрінде ұйымдастырылды. Іріктеу кезеңіне республиканың барлық аймағынан 

командалар қатысуға мүмкіндік алды. Финал Алматы облысы, Қонаев қаласы «Балдаурен» демалыс орталығында өтті. 

 Демеушілік және меценаттық нысандарын пайдалана отырып, әртүрлі ұйымдардың білім беру, мәдениет, денсаулық сақтау, 

құқықтық тәртіп мекемелерінің күш-жігерін, материалдық құралдарын біріктіруге қол жеткізу үшін «Рухани керуен» шарасы жүзеге 

асырылды. «Рухани керуен» кезінде Сырымбек Тау, Ардақ Назаров, Асхат Аймағамбетов, Дәулет Мұқаев секілді жастар арасында танымал 

тұлғалармен  танымдық кездесулер ұйымдастырылып, жастар мен жасөспірімдер арасында танымал тұлғалардың еңбек жолы мен лидерлік 

қабілеттері насихатталды. Тікелей қатысқандар 10 000 астам жас. Аталған шараның мақсаты - біздің елімізде болып жатқан заманауи 

өзгерістерге қатысуды түсінуге жастардың назарын аудару, мақсатты және адамгершілігі жоғары тұлғаны қалыптастыру болды.   

 Өзге де шаралар негізінде жастар өздерін жан-жақты дамытуға мүмкіндік алды.  Жастарды қоғамға оң үлес қосуға ынталандыру 

және жергілікті және аймақтық деңгейде үлес қосуға қолдауды байқады. Жастар өз өміріне әсер ететін шешім қабылдауда өздерін бағалауды, 

тыңдауды және қатысуды сезінді. 

 

 

3. Әлеуметтік жобаны аяқтау және/немесе іске асыру барысында болған әлеуметтік және басқа да өзгерістерді өлшеу (жоба алдындағы 

жағдайды және жоба аяқталған кездегі жағдайды, жоба шеңберіндегі мәселелер мен міндеттерді шешу дәрежесін салыстыру): 

«Жетістік тарихы» - бұл әлеуметтік жобаның қандай да бір нақты жағдайда (белгілі бір қызмет алушының өмірінде) қалай көмектескенінің 

қысқаша (5-8 сөйлем) мысалы; 

Жетістік туралы әңгімелер жарияланымдарда, сондай-ақ әлеуметтік жобаның нәтижелерін ұзақ мерзімді бақылау үшін қолданыла алады. 

Жетістіктің қысқаша тарихы келесі бөлімдерден тұруы керек: әлеуметтік жобаның басындағы жағдай; әлеуметтік жобаның жағдайға әсері 

әсердің нәтижесі. 

Сондай-ақ жетістік тарихында белгілі бір қызмет алушының байланыс деректерін қоса ұсына отырып, оның кері байланысы болғаны жөн. 

Жоба барысында «ӨзгерІС» менторлық оқыту бағдарламасына қатысып, ментор болып дайындалғандар және SportArtFest (cпорт, кітап 

оқу, өнер)» іс-шарасы қатысушылары арасында табыс тарихы туралы оқиғалар орын алды. Айта кету керек, менторлар арасында мүмкіндігі 

шектеулі азаматтар болды және олар үшін бұл шара нағыз табыс тарихы болды.  

Сондай қатысушылардың бірі, Ниуллина Ақтоты «Мен ерекше жандарға семинар өткізгенде жаман уайымдадым. Оның ішінде қазақща 

білмейтіндер болды. Екі тілде сөйледім. Бір жақсы жері орысшаға диксам өзгерді. Еше оларлың іштерә пыспасын деп арасында ән айттым.  

Жалпы кездесу ұйымдастыру жеке мен үшін еш қиынға соқпады, өйткені өзім осы кезге дейін семинар болсын, кездесу болсын өткізіп жүрдім. 

Және бір қызығы, мен өзім оқыған бағытым бойынша ары қарай қызығушылығым артып, бірнеше мектеппен кездестім. Менде бір мектепте 



тіркелгендер саны 300-ден асса да, бірақ бәрібір іште бір уайым бар! Айтпақшы тағы айтарым  семинарда  тындаушылар мені тындап өздерімен 

жұмыс жасай бастады. Олар болашақта өзгеріс менторлвқ жоба тағы болса қатысуға қызығцшылығым оянды дегендер бар». 

Келесі қатысушы қаржылық сауаттылық бағыты (Киисбаев Юусф Қонақбайұлы) бойынша ментор ретінде дайындалып, болашақта осы 

бағытта ақылы түрде курс жүргізу туралы шешім қабылдаған.  

 

4. Әлеуметтік жобаға қатысушылар бөлінісіндегі статистикалық ақпарат (аралық бағдарламалық есепті ұсыну сәтінде): 

Гендерлік көрсеткіш: 

Барлық қатысушылар саны Ерлер  Әйелдер 

129 142 60 232 68 910 

 

Санаттар бойынша әлеуметтік мәртебе: 

Бүкіл жобаға 

қатысушылар 

саны  

Балалар 

(оның 

ішінде 

мүгедек 

балалар) 

Жастар 
Мемлекеттік 

қызметшілер 

Бюджеттік 

ұйым 

жұмысшылары 

Мүгедектер 

Жасы 

үлкен 

адамдар 

(50 жастан 

және одан 

жоғары), 

оның 

ішінде: 

Жұмыссыздар 

Қоғамдық 

ұйымдардың 

өкілдері 

Бизнес-

сектор 

өкілдері 

Басқа 

санаттар 

129 142 - 118 363 10 12 15 101 10 605 11 25 - 

 

Жас көрсеткіші: 

Бүкіл жобаға қатысушылар 

саны 

13-16 жас 17-22 жас 23-27 жас 28-32 жас 33-45 жас 46-58 жас 59 жас және жоғары 

129 142 2361 60 815 56 003 9 284 679 - - 

 

5. Әлеуметтік жоба нәтижесі: 

  көрсетілген нысаналы топтардың әлеуметтік жобаны іске асыру барысында алған нақты нәтижелері (сандық көрсеткіштерді, 

сапалық өзгерістерді сипаттай отырып):  

 53 613 жас Ulesqos.kz жастарға арналған бірегей сайтына тіркелді және сайтқа тіркелу арқылы жастарға арналған мүкіндіктермен 

танысып, өз пікірлерімен бөлісті. Платформада еліміздің жастары тіркелу арқылы өз қабілеттерін нығайтуға және жаңа дағдыларға ие 

болу мүмкіндігін алды.   



 «IQ Battle» шарасы 12 125 жастың қатысумен өтті. Бірінші кезең онлайн форматта іріктеу түрінде, екінші кезең офлайн форматта финал 

түрінде ұйымдастырылды. Іріктеу кезеңіне республиканың барлық аймағынан командалар қатысуға мүмкіндік алды. Финал Алматы 

облысы, Қонаев қаласы «Балдаурен» демалыс орталығында өтті. 

 «Жастар жасыл алаңда» шарасы 10 000 жастың қатысуымен ҚР 20 аймағында және финал  Алматы қаласында өтті. 

 SportArtFest (cпорт, кітап оқу, өнер)» іс-шарасы 12 125 жастың қатысумен өтті. Бірінші және екінші кезеңдері онлайн форматта іріктеу 

түрінде,  үшінші кезең офлайн форматта финал түрінде ұйымдастырылды. Іріктеу кезеңіне республиканың барлық аймағынан 

командалар қатысуға мүмкіндік алды. Финал Алматы облысы, Қонаев қаласы «Балдаурен» демалыс орталығында өтті. 

 «Рухани керуен» іс-шарасы ҚР 20 аймағында 10 000-нан аса жастың қатысуымен өтіп, кездесулері аясында жастарға арналған 

бағдарламалар мен жобалар туралы ақпараттарға ие болды, білім, ғылым, кәсіп, жастарды жұмыспен қамту, баспана және т.б. туралы 

мәліметтерге ие болды.   

 2947 жас жоба аясында жүргізілген әлеуметтанулық сауалнамаға қатысу арқылы өздерінің өмір сүру сапасына қанағаттану деңгейін 

көрсетті және қажеттіліктері туралы ақпараттар ұсынды.  

 32  жас жоба аясында жүзеге асырылған мәліметтермен танысты. 

 3 126 000 халық жобаның жүзеге асырылу барысымен танысты. 

 жобаны іске асыру барысында шешілетін проблемаға оның ұзақ мерзімді әсері (жобадан туындаған қандай да бір саладағы 

болжамды оң/теріс өзгерістерді негіздеу): 

 Жоба барысында жастардың саяси және азаматтық белсенділік үлесін арттыру үшін жастардың елдімекендер бойынша өмір сүру 

сапасы мен қажеттіліктері  анықталды. Зерттеу нәтижесі бойынша мәселелік тұстар, жастарға қатысты әр сала бойынша қанағаттану деңгейі 

анықталып, арнайы зерттеушілік ұсыныстар дайындалды. 

 «Рухани керуен» кездесулері аясындағы іс-шараларға қатысқан жастар еліміздегі жастар саясаты туралы, жастарға арналған 

бағдарламалар мен жобалар туралы ақпараттарға ие болды. Білім, ғылым, кәсіп, жастарды жұмыспен қамту, баспана және т.б. туралы 

мәліметтерге ие болды. Жоба аясында құрылған Ulesqos.kz жастарға арналған бірегей сайты туралы мәліметтер берілді. 

 Ulesqos.kz жастарға арналған бірегей сайт жұмысын жалғастырды. Жоба нәтижесі бойынша сайтқа еліміздің барлық өңірінен 50 

613 жас азамат тіркелді. Сайт бірнеше бөлімдерді қамтыды. Сайтта жастар «Жеті жарғы» іс-шарасы аясында дайындалған 7 бағыттағы 

курстарқа қатысу мүмкіндігіне ие болды. «Рухани керуен» кездесулері аясында сайт туралы ақпараттар ұсынылды және жастар арасында 

ерекше қызығушылыққа ие болды. Сайтқа тіркелген жастардың арасынан үздік жастар анықталып, өңір әкімдіктеріне жастарға арналған 

кеңестерге қосу үшін ұсынылды. Сонымен қатар, сайтта жастардың мемлекеттік бағдарламалар туралы ақпараттар орналастырылған.  

 «IQ Battle» шарасы екі кезеңнен өтті. Бірінші кезең онлайн форматта іріктеу түрінде, екінші финалдық кезең офлайн форматта 

ұйымдастырылды. Іріктеу кезеңіне республиканың барлық аймағынан командалар қатысуға мүмкіндік алды. Алматы облысы, Қонаев қаласы 

«Балдаурен» демалыс орталығында өтті. «IQ Battle» шарасының міндеті-қызықты бос уақытты және стильді қарым- қатынасты ұйымдастыр 

болды. IQ Battle жобасы аясында жастар позитивті атмосферада ортақ мүдделерге қол жеткізу арқылы түрлі сала бойынша білімін шыңдап, 

жаңа достар тауып, өздерінің бірегей қабілеттерін жүзеге асырды. 



 «Жастар кеңесіне адамдар ұсыну» жобасы барысында ауыл-аймақтардағы жас таланттар мен дарындарды жастар кеңесі, жастар 

мәслихаты секілді мемлекеттік ұйымдарға жұмыс жасауға ұсыну және әр аймақ арасында социумнан шыққан жастар лидерлерін қалыптастыру 

үшін жұмыс жасады. Әлеуеті жоғары жастар пулы жасақталды. 

 Жоба барысында жастар шығармашылығын дамыту, олардың бос уақытын ұйымдастыру үшін жағдай жасауды зерделеу үшін 

әлемдік және жергілікті тәжірибелер мен зерттеу құжаттарына талдау жасалынды және нәтижесінде халықаралық тұрғыда ауылды жерде 

жастардың уақытын тиімді пайдалануға бағытталған үздік тәжірибелер іріктелініп алынды. 

 «Жастар жасыл алаңда» шарасы барысында елімізде орналасқан базарларда жұмыс жасайтын жастар мен жасөспірімдер 

арасында әлеуметтік желіні қалыптастыру және дене мәдениеті культін қалыптастыру мақсатында ұйымдастырылды.Футбол турнирі әр өңірде 

жеке іріктеу форматында республиканың барлық өңірінде  ұйымдастырылды.Финалдық кезең 8 өңірдің командаларының қатысуымен өтті. 

 «SportArtFest (cпорт, кітап оқу, өнер)» конкурсы бірнеше кезеңнен тұратын ауқымды жарыс болды. Бастапқы кезең ауыл және 

аудан ішіндегі командалар арасында спорт, кітап оқу және өнер салалары бойынша  ұйымдастырылды.Конкурстың ережесі бойынша ауыл 

жастары бірігіп, команда құрды. Құрылған командалар одан әрі өзара жарысты. Онлайн форматта өткізілетін ауылдық, аудандық, облыстық 

кезеңдерден үздік атанған әр өңірдің бір командасы республикалық кезеңге жолдама алды. Республикалық байқау Алматы қаласы маңайында 

арнайы фестиваль түрінде ұйымдастырылды. Шараның соңғы кезеңінде үздік командалар республикалық турда бас қосып, әр сала бойынша 

жеңімпаздарды анықтады. 

 Демеушілік және меценаттық нысандарын пайдалана отырып, әртүрлі ұйымдардың білім беру, мәдениет, денсаулық сақтау, 

құқықтық тәртіп мекемелерінің күш-жігерін, материалдық құралдарын біріктіруге қол жеткізу үшін «Рухани керуен» шарасы жүзеге 

асырылды. «Рухани керуен» кезінде Сырымбек Тау, Ардақ Назаров, Асхат Аймағамбетов, Дәулет Мұқаев секілді жастар арасында танымал 

тұлғалармен  танымдық кездесулер ұйымдастырылып, жастар мен жасөспірімдер арасында танымал тұлғалардың еңбек жолы мен лидерлік 

қабілеттері насихатталды. Аталған шараның мақсаты - біздің елімізде болып жатқан заманауи өзгерістерге қатысуды түсінуге жастардың 

назарын аудару, мақсатты және адамгершілігі жоғары тұлғаны қалыптастыру болды. 

 Жоба барысында жастардың саяси және азаматтық белсенділік үлесін арттыру үшін жастардың елдімекендер бойынша 

қажеттіліктерін анықтау және топтастыру мақсатында әлеуметтанулық зерттеу жүргізілді. Зерттеу нәтижесі бойынша мәселелік тұстар, 

жастарға қатысты әр сала бойынша қанағаттану деңгейі анықталып, арнайы зерттеушілік ұсыныстар дайындалады. Жастардың өмір сүру 

сапасы қарастырылды. Сауалнамаға республиканың барлық өңірінен 14-35 жас аралығындағы  2947 жас азамат қатысты. Сауалнама 

нәтижесіндегі ұсыныстар республиканың барлық өңірлеріндегі әкімдіктерге жолданды. 

 2024 жылғы 2 желтоқсан күні жобаның жүзеге асырылу нәтижесі бойынша қорытынды кездесу жүзеге асырылды. Кездесу 

барысында ұйым  жетекшісі және жоба аясында дайындалған менторлар жобаға қатысты пікірлерімен бөлісті. Қорытынды кездесу барысында 

жоба аясында жүзеге асырылған әрбір іс-шара бойынша нәтижелер таныстырылды, қатысушылар тарапынан кері байланыс жасалынды.  

 2024 жылға 1 қаңтар -24 қараша аралығында жобаның жүзеге асырылу барысы бойынша барлық іс-шаралар бұқаралық ақпарат 

құралдары мен әлеуметтік желілерде насихатталды.   

 әлеуметтік жобаның/әлеуметтік бағдарламаның тұрақтылығы: 



Ulesqos.kz жастарға арналған бірегей сайтының құрылуы жобаның тұрақтылығын қамтамасыз етуге ықпал етеді. Себебі, бұл сайтты 

тұрақты түрде жүргізу арқылы жастардың бір ортада бірігуіне, өздерін дамытуға, олардың пікірін анықтауға мүмкіндіктер туындайды.  

Сонымен қатар, жоба аясында дайындалған менторлар алған білімдері бойынша өңірлердегі жастардың біліктіліктерінің арттыру 

бағытында жұмыс жасайтын болады. Жоба аясында әзірленген ұсыныстар және анықталған өзекті мәселелердің шешімінің табылуы 

жастардың қажеттіліктерін өтеуге ықпалын тигізеді.  

 

 іске асырылған жобаның әлеуметтік-экономикалық әсері:  

Іске асырылған жоба жастардың жергілікті ауылдық және қалалық елді мекендерде шешім қабылдау процестеріне қатысу мүмкіндіктері 

туралы хабардарлығын едәуір арттырды. Жастар арасында ақпараттық-түсіндіру жұмыстары жүргізіліп, олардың мемлекеттік жастар 

саясатына сенімі нығайтылды. 

Жобаның аясында жастардың шешім қабылдау процестеріне қатысуға деген ынтасын арттыру мақсатында әртүрлі тренингтер, семинарлар 

мен кездесулер ұйымдастырылды. Ulesqos.kz платформасының құрылуы жастарға мемлекеттік бағдарламалар мен жобаларға қатысу 

мүмкіндіктері туралы білуге және қажетті ресурстарға қол жеткізуге мүмкіндік берді. Платформа арқылы 53 613 жас ақпараттандырылып, өз 

әлеуетін іске асыру жолында нақты қадамдар жасады. 

Сонымен қатар, танымал тұлғалармен өткізілген кездесулер мен танымдық шаралар жастардың көшбасшылық қабілеттерін дамытуға және 

олардың қоғамның әлеуметтік-экономикалық процестеріне араласуын ынталандырды. Нәтижесінде, ауылдық және қалалық жерлердегі 

жастардың өз өміріне және өз қауымдастығының дамуына әсер ететін шешімдерге қатысу деңгейі айтарлықтай артты. 

6. Әлеуметтік жобаны іске асыруға қолдау көрсеткен серіктестердің (егер бар болса), билік органдарының, құрылымдардың 

үлесін талдау: оларды тарту қаншалықты қажет болды, бұл әлеуметтік жобаны қалай күшейтті, қандай сабақтар алынды, өзара іс-

қимылды жалғастыру қалай жоспарлануда?  

Жоба аясында өңірлердегі шараларды өткізу үшін өңірлердегі әкімдіктер,  Жастар саясаты басқармалары қолдау білдірді. Алайда, 

кейбір өңірлерде мұндай бастамаларға тиісті деңгейде қолдау болмағандығын айта кеткен жөн. Себебі, өткізілген іс-шаралар барысында 

ұсынылған ақпараттар ауылды жерлердегі жастар мен колледж студенттері үшін өте қажетті екендігі анықталды.  

Сонымен қатар, грант қаражатына толық деңгейде кездесулерді өткізу мүмкін емес екендігін ескеретін болсақ, өңірлердегі 

әкімдіктердің тікелей көмегі қажет болғандығын айта кету қажет. Сонымен қатар, әкімдіктер қолдау көрсетпеген өңірлерде өңірдің белсенді 

жастары қолдау көрсеткендігін айтамыз.  

 

Әлеуметтік жобаның серіктестері 
Жобаны іске асыруға тікелей қатысатын, қызметі жобаның нәтижелеріне әсер етуі мүмкін ұйымдар. Серіктестерге логистика, тамақтану, жол жүру 

және т.б. бойынша қызмет көрсететін жеткізушілер жатпайды. 



 

Ұйым атауы /Серіктестіктің  

Т.А.Ә. 
Жобадағы орны 

Ұйымның, серіктестіктің 

байланыс деректері 
Ескерту 

«Bugin Assosation» ҚБ төрағасы  

Қызайбай Әлібек Қайратұлы 

Жобаны жүзеге асыру барысын 

әдістемелік қолдау 

+77081114196  

«Жоғары жастар кеңесі» 

қоғамдық бірлестігінің 

төрайымы 

Жақсыбай Жұлдыз 

Әбілсейітқызы 

Жобаны жүзеге асыру барысын 

әдістемелік қолдау 

+77028629792  

«Dauletten.kz» ақпараттық 

танымдық порталы 

Жобаны жүзеге асыру барысын 

ақпараттық қолдау 

+77756731050  

«Dauletten» қайырымдылық 

қоры 

Жобаны жүзеге асыру барысын 

әдістемелік қолдау 

+77756731050  

Есқұлов Пердебек Сержанұлы 

Түркістан облысы Қоғамдық 

даму басқармасы «Жастар 

ресурстық орталығы» КММ-нің 

басшы орынбасары 

Жоба аясында жүзеге 

асырылған іс-шараларды 

ұйымдастыруға қолдау 

+77768450064  

Дінислам Нартайұлы  

Түркістан облысы Қоғамдық 

даму басқармасы «Жастар 

ресурстық орталығы» КММ-нің 

бөлім басшысы 

Жоба аясында жүзеге 

асырылған іс-шараларды 

ұйымдастыруға қолдау 

+77755080151 

 

 

Исахов Магжан Шахович 

Шымкент Қоғамдық даму 

басқармасы «Жастар ресурстық 

орталығы» КММ басшысы 

Жоба аясында жүзеге 

асырылған іс-шараларды 

ұйымдастыруға қолдау 

+77784833338  

Байпақ Дархан Қуанышұлы 

Жамбыл облысы студенттер 

Альянсының төрағасы 

Жоба аясында жүзеге 

асырылған іс-шараларды 

ұйымдастыруға қолдау 

+77076812976  

Қостанай облысы Жастар 

ресурстық орталығы 

басшысының орынбасары 

Базарбай Айдана 

Жоба аясында жүзеге 

асырылған іс-шараларды 

ұйымдастыруға қолдау 

+77470184899  



PhD кандидат, коуч  

Қарақожаева Әлия 

Муратбекқызы 

Жоба аясында жүзеге 

асырылған іс-шараларды 

ұйымдастыруға қолдау 

+77088016888  

Нұрғалиев Елеусіз 

Оңдабергенұлы 

Ақтөбе облысы Жастар саясаты 

бөлімінің басшысы 

Жоба аясында жүзеге 

асырылған іс-шараларды 

ұйымдастыруға қолдау 

+77014900469  

«Жастармен жұмыс жөніндегі 

ресурстық орталық» мемлекеттік 

мекемесі 

Батыс Қазақстан облысы 

әкімдігінің әлеуметтік даму 

басқармасы – Ибраев Аңсар 

Ихсанұлы 

Жоба аясында жүзеге 

асырылған іс-шараларды 

ұйымдастыруға қолдау 

+77782575555  

Маңғыстау облысының жастар 

ресурстық орталығының 

басшысы Гүлмира Бурхандинова 

Жоба аясында жүзеге 

асырылған іс-шараларды 

ұйымдастыруға қолдау 

+77015514484  

Ақболатов Еркебұлан 

Ешмұхамбетұлы – Жетісу 

облыстық облысының жастар 

ресурстық орталығының басшы 

орынбасары 

Жоба аясында жүзеге 

асырылған іс-шараларды 

ұйымдастыруға қолдау 

+77778061199  

Өрлеубек Ерсінбек - Семей 

қаласы ЖРО-ның директоры 

Жоба аясында жүзеге 

асырылған іс-шараларды 

ұйымдастыруға қолдау 

+7 771 436 4682 

 

 

Жүнісов Данияр - ШҚО ЖРО-

ның директоры 

Жоба аясында жүзеге 

асырылған іс-шараларды 

ұйымдастыруға қолдау 

+7 777 578 6117 

 

 

Ермеков Дастан - Ақмола облысы 

ЖРО директоры 

Жоба аясында жүзеге 

асырылған іс-шараларды 

ұйымдастыруға қолдау 

+7708 721 3693  

 

Осы әлеуметтік жобаның жалғасы болуы мүмкін болашақ әлеуметтік жобалар тақырыбына ұсыныстар:  

№ Мемлекеттік грант саласы 
Мемлекеттік гранттың 

ұсынылатын басым бағыты 

Грантты іске асыру 

шешуі тиіс мәселенің 

қысқаша сипаттамасы 

Қаржыландыру 

көлемі (мың теңге) 

Грант 

түрі 

Күтілетін 

нәтижелер 



1 

 

 

 

 

 

 

 

Жастар және балалар 

бастамаларын қолдау 

«Қалалық, ауылдық елді 

мекендерде жастарды шешім 

қабылдауға тарту және ілгерілету» 

басым бағыты бойынша 

«ӨзгерІС» оқыту бағдарламасы 

Бұл жоба барынша 

ауылды аймақтардағы 

жастарды қажетті 

ақпараттармен 

қамтамасыз ету 

мақсатында 

ұйымдастырылуы 

қажет. Яғни, 

республикалық 

деңгейде іс-шаралар 

ұйымдастырғанда әр 

өңірден аз көлемдегі 

жастар қамтылады. Бұл 

бағдарлама аясында 

кезең-кезеңімен 

барынша көбірек әр 

түрлі категориядағы 

жастарды қамту 

мүмкіндігі бар.  

Бір жылға 30 000 000 

(отыз миллион) теңге 

Ұзақ 

мерзімді  

Жастар әр түрлі 

бағыттар бойынша 

біліктіліктерін 

арттырады және 

қосымша табыс 

табу 

мүмкіндіктеріне ие 

болады.  

2 
Жастар және балалар 

бастамаларын қолдау 

«Қалалық, ауылдық елді 

мекендерде жастарды шешім 

қабылдауға тарту және ілгерілету» 

басым бағыты бойынша «Жастар 

жасыл алаңда» іс-шарасы  

«Жастар жасыл 

алаңда» іс-шарасы 

барысында елімізде 

орналасқан базарларда 

жұмыс жасайтын жастар 

мен жасөспірімдер 

арасында әлеуметтік 

желіні қалыптастыру 

және дене мәдениеті 

культін қалыптастыру 

мақсатында 

ұйымдастырылады.  

Бір жылға 35 000 000 

(отыз бес миллион) 

теңге 

Ұзақ 

мерзімді  

Базарларда жұмыс 

жасайтын жастар 

мен жасөспірімдер 

арасында 

әлеуметтік желіні 

қалыптастыру 

және дене 

мәдениеті культін 

қалыптастыру 

жұмыстары 

ұйымдастырылады. 

 

 

 

 



Мемлекеттік органдар үшін әлеуметтік жобаны іске асыру қорытындылары бойынша нақты практикалық ұсынымдарды 

көрсетіңіз. 

 

 

Мемлекеттік органдар  Ұсынымдар  Әзірленген ұсынымдарды жіберу туралы 

хаттың нөмірі мен күні 

(хаттардың көшірмелерін қосымшаларымен 

бірге осы есеппен ұсыну қажет) 

 

Алматы облысының әкімдігі Сайтқа тіркелген жастардың арасынан үздік 

жастар анықталып, республикалық 

және облыстық, қалалық кеңестерге 

жастардың қатысуын қамтамасыз ету 

 

20.11.2024 жылғы №20/11-001 шығыс хаты 

Абай облысының әкімдігі Сайтқа тіркелген жастардың арасынан үздік 

жастар анықталып, республикалық 

және облыстық, қалалық кеңестерге 

жастардың қатысуын қамтамасыз ету 

 

20.11.2024 жылғы №20/11-002 шығыс хаты 

Ақтөбе облысының әкімдігі Сайтқа тіркелген жастардың арасынан үздік 

жастар анықталып, республикалық 

және облыстық, қалалық кеңестерге 

жастардың қатысуын қамтамасыз ету 

 

20.11.2024 жылғы №20/11-003 шығыс хаты 

Атырау облысының әкімдігі Сайтқа тіркелген жастардың арасынан үздік 

жастар анықталып, республикалық 

және облыстық, қалалық кеңестерге 

жастардың қатысуын қамтамасыз ету 

 

20.11.2024 жылғы №20/11-004 шығыс хаты 

Ақмола облысының әкімдігі Сайтқа тіркелген жастардың арасынан үздік 

жастар анықталып, республикалық 

және облыстық, қалалық кеңестерге 

жастардың қатысуын қамтамасыз ету 

 

20.11.2024 жылғы №20/11-005 шығыс хаты 

Астана қаласының әкімдігі Сайтқа тіркелген жастардың арасынан үздік 

жастар анықталып, республикалық 

20.11.2024 жылғы №20/11-006 шығыс хаты 



және облыстық, қалалық кеңестерге 

жастардың қатысуын қамтамасыз ету 

 

Жамбыл облысының әкімдігі Сайтқа тіркелген жастардың арасынан үздік 

жастар анықталып, республикалық 

және облыстық, қалалық кеңестерге 

жастардың қатысуын қамтамасыз ету 

 

20.11.2024 жылғы №20/11-007 шығыс хаты 

Жетісу облысының әкімдігі Сайтқа тіркелген жастардың арасынан үздік 

жастар анықталып, республикалық 

және облыстық, қалалық кеңестерге 

жастардың қатысуын қамтамасыз ету 

 

20.11.2024 жылғы №20/11-008 шығыс хаты 

Батыс Қазақстан облысының әкімдігі Сайтқа тіркелген жастардың арасынан үздік 

жастар анықталып, республикалық 

және облыстық, қалалық кеңестерге 

жастардың қатысуын қамтамасыз ету 

 

20.11.2024 жылғы №20/11-009 шығыс хаты 

Қостанай облысының әкімдігі Сайтқа тіркелген жастардың арасынан үздік 

жастар анықталып, республикалық 

және облыстық, қалалық кеңестерге 

жастардың қатысуын қамтамасыз ету 

20.11.2024 жылғы №20/11-010 шығыс хаты 

Қызылорда облысының әкімдігі Сайтқа тіркелген жастардың арасынан үздік 

жастар анықталып, республикалық 

және облыстық, қалалық кеңестерге 

жастардың қатысуын қамтамасыз ету 

 

20.11.2024 жылғы №20/11-011 шығыс хаты 

Шығыс Қазақстан облысының әкімдігі Сайтқа тіркелген жастардың арасынан үздік 

жастар анықталып, республикалық 

және облыстық, қалалық кеңестерге 

жастардың қатысуын қамтамасыз ету 

20.11.2024 жылғы №20/11-012 шығыс хаты 

Алматы қаласының әкімдігі Сайтқа тіркелген жастардың арасынан үздік 

жастар анықталып, республикалық 

және облыстық, қалалық кеңестерге 

жастардың қатысуын қамтамасыз ету 

20.11.2024 жылғы №20/11-013 шығыс хаты 



Қарағанды облысының әкімдігі Сайтқа тіркелген жастардың арасынан үздік 

жастар анықталып, республикалық 

және облыстық, қалалық кеңестерге 

жастардың қатысуын қамтамасыз ету 

 

20.11.2024 жылғы №20/11-014 шығыс хаты 

Ұлытау облысының әкімдігі Сайтқа тіркелген жастардың арасынан үздік 

жастар анықталып, республикалық 

және облыстық, қалалық кеңестерге 

жастардың қатысуын қамтамасыз ету 

 

20.11.2024 жылғы №20/11-015 шығыс хаты 

Солтүстік Қазақстан облысының әкімдігі Сайтқа тіркелген жастардың арасынан үздік 

жастар анықталып, республикалық 

және облыстық, қалалық кеңестерге 

жастардың қатысуын қамтамасыз ету 

 

20.11.2024 жылғы №20/11-016 шығыс хаты 

Маңғыстау облысының әкімдігі Сайтқа тіркелген жастардың арасынан үздік 

жастар анықталып, республикалық 

және облыстық, қалалық кеңестерге 

жастардың қатысуын қамтамасыз ету 

 

20.11.2024 жылғы №20/11-017 шығыс хаты 

Шымкент қаласының әкімдігі Сайтқа тіркелген жастардың арасынан үздік 

жастар анықталып, республикалық 

және облыстық, қалалық кеңестерге 

жастардың қатысуын қамтамасыз ету 

 

20.11.2024 жылғы №20/11-018 шығыс хаты 

Түркістан облысының әкімдігі Сайтқа тіркелген жастардың арасынан үздік 

жастар анықталып, республикалық 

және облыстық, қалалық кеңестерге 

жастардың қатысуын қамтамасыз ету 

 

20.11.2024 жылғы №20/11-019 шығыс хаты 

Павлодар облысының әкімдігі Сайтқа тіркелген жастардың арасынан үздік 

жастар анықталып, республикалық 

және облыстық, қалалық кеңестерге 

жастардың қатысуын қамтамасыз ету 

 

20.11.2024 жылғы №20/11-020 шығыс хаты 




